[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2025年２月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先  取締役 CFO 兼 CISO 伊 藤 享 弘

TEL. 03-5441-7193

（訂正）「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が2025年2月14日に公表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部

誤った記載がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

 2025年2月14日に公表いたしました「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部誤った

記載があったことが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

 ① 1 ページ

  (1)セグメント売上高について

    リクルーティング事業 （参考）前年連結実績（2024 年 3 月期）

    【訂正前】（参考）前年連結実績（2024 年 3月期） 470

    【訂正後】（参考）前年連結実績（2024 年 3月期） 314

    ③ メディア事業売上高において

    【訂正前】売上の回復を目指しましたが、十分な効果が得られず現収となる見込みです。

    【訂正後】売上の回復を目指しましたが、十分な効果が得られず減収となる見込みです。

 ② 2ページ

  (2) セグメント利益について

   リクルーティング事業  今回修正予想（Ｂ） 増減額（Ｂ－Ａ）

    【訂正前】今回修正予想（Ｂ）△141 増減額（Ｂ－Ａ）△221

    【訂正後】今回修正予想（Ｂ） △1 増減額（Ｂ－Ａ）△ 81

                                                                                       以 上